ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp Ban Chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện

các công trình trọng điểm, dự án phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa

tỉnh Quảng Ngãi và Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt

tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 09/11/2025, UBND tỉnh ban hành Công văn số 4466/UBND-

CNXD về việc chuẩn bị nội dung và mời tham dự cuộc họp Ban Chỉ đạo của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu)

tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, ngày 11/11/2025, Văn phòng Tỉnh ủy có Công văn số 396-

CV/VPTU về việc hoãn họp Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình trọng điểm,

dự án phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa và Ban Chỉ đạo giải phóng mặt

bằng dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh

nên UBND tỉnh thông báo hoãn cuộc họp nêu trên.

Nay thông báo để các địa phương liên quan biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- UBND các xã, phường: Bình Minh, Bình

Chương, Ba Gia, Sơn Tịnh, Nghĩa Lộ, Vệ Giang,

Trà Câu, Đức Phổ, Khá nh Cường, Nguyễn

Nghiêm, Lân Phong, Mộ Đức, Đình Cương,

Phước Giang, Nghĩa Giang, Nghĩa Hành, Bình

Sơn, Vạn Tường, Đông Sơn, Thọ Phong, Tịnh

Khê, An Phú, Long Phụng, Mỏ Cày, Vệ Giang,

Tư Nghĩa, Cẩm Thành và Trương Quang Trọng;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT, KGVX, KTTH;

- Lưu: VT, CNXD.777

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-11T10:45:35+0700

		2025-11-11T14:13:40+0700

		2025-11-11T14:13:33+0700

		2025-11-11T14:13:33+0700

		2025-11-11T14:19:23+0700